
附件1          齐齐哈尔市公共资源交易中心公开招聘工作人员岗位一览
	招聘

岗位
	人数
	性别
	学历
	所需　　专业
	所 需 条 件
	其它条件
	试用期 及月薪
	聘用期 及月薪

	招标

采购 人员


	5
	男
	专科及　以上
	工程　　采购　　专业
	具有2年以上从事招投标工作经历，年龄在40周岁以下。掌握招投标工作、规范及管理流程。熟悉国家现行招投标管理法律、法规；能够熟练运用办公软件，独立编制、审核招标文件。
	具有招标师职业资格证书人员，年龄放宽到45周岁以下
	3个月

2000元
	2年

2500

	法律

专业　人员


	2
	男女不限
	本科及

以上
	法律 专业
	具有3年以上从事法律工作经历，年龄在40周岁以下。熟悉国家法律法规，具有较强的公文写作能力、语言表达能力和沟通协调能力;具有良好的法律职业道德，敬业精神强。
	具有法律职业资格证书的人员，年龄放宽

到45周岁以下
	3个月

2000元
	2年

2500

	文秘

专业

人员
	2
	男
	本科及　以上
	中文及文秘类专业
	具有3年以上工作经历，年龄在35周岁以下。熟悉公文写作，能够熟练运用办公软件，具有较强的文字综合能力。需提供所撰写过的文字材料。
	具有机关文字综合工作经历的人员，年龄放宽到40周岁以下
	3个月

2000元
	2年

2500

	财务

人员


	1
	男女不限
	专科及　以上
	财会  专业
	具有2年以上会计工作经验。年龄35周岁以下，有会计从业资格证书，能够熟练应用财务办公软件,认真细致,吃苦耐劳,具备良好的职业操守。
	具备会计师资格且实际会计经验丰富，年龄放宽到40周岁以下
	3个月　2000元
	2年　　　2500元

	辅助招投标交易工作
	2
	男
	专科及以上
	计算机及网络软件类
	大专以上学历，年龄30周岁以下，热爱招投标工作，具有良好的语言表达能力，敬业精神强。
	计算机操作水平达到三级以上(含三级)。
	3个月　1200元
	2年 　　1700元




